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2022年全市一般公共预算收入执行情况表
                                                  单位：万元
	项   目
	年初
预算数
	调整
预算数
	执行数
	为调整
预算数%
	为上年
决算数%

	税收收入
	1,088,150
	1,035,172 
	922,421 
	89.1%
	103.6%

	增值税
	519,366 
	530,224 
	527,974 
	99.6%
	123.8%

	企业所得税
	74,002 
	59,575 
	61,194 
	102.7%
	109.8%

	个人所得税
	23,253 
	23,211 
	18,371 
	79.1%
	131.7%

	资源税
	134,623 
	124,853 
	96,310 
	77.1%
	92.3%

	城市维护建设税
	66,258 
	66,201 
	53,283 
	80.5%
	96.3%

	房产税
	27,533 
	26,916 
	26,058 
	96.8%
	123.5%

	印花税
	17,522 
	17,623 
	18,734 
	106.3%
	129.2%

	城镇土地使用税
	26,279 
	25,133 
	26,707 
	106.3%
	112.6%

	土地增值税
	28,295 
	29,571 
	24,293 
	82.2%
	107.3%

	车船税
	12,433 
	12,189 
	10,572 
	86.7%
	99.9%

	耕地占用税
	17,322 
	8,326 
	2,942 
	35.3%
	21.4%

	契税
	122,160 
	92,781 
	38,449 
	41.4%
	35.0%

	烟叶税
	15,339 
	14,525 
	13,451 
	92.6%
	87.6%

	环境保护税
	3,755 
	4,034 
	3,992 
	99.0%
	154.5%

	其他税收收入
	10 
	10 
	91 
	
	

	非税收入
	405,250
	374,428 
	467,935 
	125.0%
	87.6%

	专项收入
	43,846 
	43,406 
	40,449 
	93.2%
	96.8%

	行政事业性收费收入
	54,432 
	50,977 
	62,209 
	122.0%
	105.0%

	罚没收入
	56,409 
	57,343 
	38,326 
	66.8%
	74.2%

	国有资本经营收入
	70,380 
	65,216 
	61,856 
	94.8%
	100.5%

	国有资源(资产)有偿使用收入
	155,454 
	132,487 
	200,109 
	151.0%
	73.9%

	捐赠收入
	200 
	590 
	38 
	6.4%
	1.8%

	政府住房基金收入
	10,459 
	10,459 
	19,130 
	182.9%
	114.2%

	其他收入
	14,070 
	13,950 
	45,818 
	328.4%
	151.2%

	合   计
	1,493,400
	1,409,600 
	1,390,356 
	98.6%
	97.6%

	备注：年初预算数为汇总的各级人代会批准的年初预算数。


关于2022年全市一般公共预算收入执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年一般公共预算收入年初预算数为1493400万元，年初预算数调整为1409600万元（以下简称预算数），实际完成1390356万元，为预算数的98.6%，扣除留抵退税因素后完成1431112万元，为预算数的101.5%，同口径增长0.2%。其中：税收收入完成922421万元，为预算数的89.1%，为上年决算数的103.6%，扣除留抵退税因素后完成963177万元，为预算数的93%，为上年决算数的108.2%，扣除留抵退税因素后占一般公共预算收入的比重为67.3%；非税收入完成467935万元，为预算数的125%，为上年决算数的87.6%。
2022年全市一般公共预算收入主要项目执行情况是：
1、增值税完成527974万元，为预算数的99.6%，为上年决算数的123.8%。
2、企业所得税完成61194万元，为预算数的102.7%，为上年决算数的109.8%。
3、个人所得税完成18371万元，为预算数的79.1%，为上年决算数的131.7%。
4、资源税完成96310万元，为预算数的77.1%，为上年决算数的92.3%。
5、城市维护建设税完成53283万元，为预算数的80.5%，为上年决算数的96.3%。
6、房产税完成26058万元，为预算数的96.8%，为上年决算数的123.5%。
7、印花税完成18734万元，为预算数的106.3%，为上年决算数的129.2%。
8、城镇土地使用税完成26707万元，为预算数的106.3%，为上年决算数的112.6%。
9、土地增值税完成24293万元，为预算数的82.2%，为上年决算数的107.3%。
10、车船税完成10572万元，为预算数的86.7%，为上年决算数的99.9%。
11、耕地占用税完成2942万元，为预算数的35.3%，为上年决算数的21.4%。
12、契税完成38449万元，为预算数的41.4%，为上年决算数的35%。
13、烟叶税完成13451万元，为预算数的92.6%，为上年决算数的87.6%。
14、环境保护税完成3992万元，为预算数的99%，为上年决算数的154.5%。
15、专项收入完成40449万元，为预算数的93.2%，为上年决算数的96.8%。
16、行政事业性收费收入完成62209万元，为预算数的122%，为上年决算数的105%。
17、罚没收入完成38326万元，为预算数的66.8%，为上年决算数的74.2%。
18、国有资本经营收入完成61856万元，为预算数的94.8%，为上年决算数的100.5%。
19、国有资源（资产）有偿使用收入完成200109万元，为预算数的151%，为上年决算数的73.9%。
20、政府性住房基金收入完成19130万元，为预算数的182.9%，上年决算数的114.2%。
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2022年全市一般公共预算支出执行情况表
单位：万元
	项  目
	年初预算数
	调整预算数
	执行数
	为调整
预算数%
	为上年
决算数%

	一般公共服务支出
	426,631 
	483,982 
	474,750 
	98.1%
	117.9%

	国防支出
	1,713 
	3,268 
	3,106 
	95.0%
	145.1%

	公共安全支出
	80,587 
	100,303 
	97,633 
	97.3%
	98.0%

	教育支出
	395,335 
	468,916 
	457,879 
	97.7%
	101.2%

	科学技术支出
	35,022 
	98,830 
	97,960 
	99.1%
	180.3%

	文化旅游体育与传媒支出
	26,017 
	34,156 
	32,071 
	93.9%
	81.4%

	社会保障和就业支出
	256,765 
	287,814 
	269,824 
	93.8%
	97.3%

	卫生健康支出
	228,950 
	358,276 
	343,213 
	95.8%
	122.8%

	节能环保支出
	85,401 
	96,298 
	73,375 
	76.2%
	103.5%

	城乡社区支出
	155,247 
	233,054 
	198,687 
	85.3%
	91.5%

	农林水支出
	284,549 
	312,410 
	311,665 
	99.8%
	100.8%

	交通运输支出
	102,166 
	140,563 
	132,102 
	94.0%
	184.5%

	资源勘探工业信息等支出
	40,487 
	38,756 
	37,348 
	96.4%
	94.9%

	商业服务业等支出
	6,327 
	8,608 
	7,273 
	84.5%
	125.1%

	金融支出
	524 
	542 
	447 
	82.5%
	78.0%

	自然资源海洋气象等支出
	19,637 
	43,799 
	30,776 
	70.3%
	125.9%

	住房保障支出
	47,387 
	73,186 
	71,411 
	97.6%
	111.0%

	粮油物资储备支出
	15,181 
	17,767 
	14,945 
	84.1%
	265.6%

	灾害防治及应急管理支出
	11,837 
	20,894 
	18,365 
	87.9%
	94.4%

	债务付息支出
	38,416 
	38,146 
	38,029 
	99.7%
	103.4%

	其他支出
	47,174 
	46,553 
	45,731 
	98.2%
	147.3%

	合   计
	2,305,353
	2,906,121 
	2,756,590 
	95.0%
	110.1%

	备注：1.年初预算数为汇总各级人代会批准的年初预算数。 
      2.调整预算数为年初预算加中央、省追加，上年结转，政府债务收入等安排的支出。




关于2022年全市一般公共预算支出执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年一般公共预算支出年初预算数为2305353万元，调整后支出预算数为2906121万元。全市一般公共预算支出完成2756590万元，为调整预算数（以下简称预算数）的95%，为上年决算数的110.1%。
2022年全市一般公共预算支出主要项目执行情况是：
1、一般公共服务支出完成474750万元，为预算数的98.1%，为上年决算数的117.9%。
2、国防支出完成3106万元，为预算数的95%，为上年决算数的145.1%。
3、公共安全支出完成97633万元，为预算数的97.3%，为上年决算数的98%。
4、教育支出完成457879万元，为预算数的97.7%，为上年决算数的101.2%。
5、科学技术支出完成97960万元，为预算数的99.1%，为上年决算数的180.3%。
6、文化旅游体育与传媒支出完成32071万元，为预算数的93.9%，为上年决算数的81.4%。
7、社会保障和就业支出完成269824万元，为预算数的93.8%，为上年决算数的97.3%。
8、卫生健康支出完成343213万元，为预算数的95.8%，为上年决算数的122.8%。
9、节能环保支出完成73375万元，为预算数的76.2%，为上年决算数的103.5%。
10、城乡社区支出完成198687万元，为预算数的85.3%，为上年决算数的91.5%。
11、农林水支出完成311665万元，为预算数的99.8%，为上年决算数的100.8%。
12、交通运输支出完成132102万元，为预算数的94%，为上年决算数的184.5%。
13、资源勘探工业信息等支出完成37348万元，为预算数的96.4%，为上年决算数的94.9%。
14、商业服务业等支出完成7273万元，为预算数的84.5%，为上年决算数的125.1%。
15、金融支出完成447万元，为预算数的82.5%，为上年决算数的78%。
16、自然资源海洋气象等支出完成30776万元，为预算数的70.3%，为上年决算数的125.9%。
17、住房保障支出完成71411万元，为预算数的97.6%，为上年决算数的111%。
18、粮油物资储备支出完成14945万元，为预算数的84.1%，为上年决算数的265.6%。
19、灾害防治及应急管理支出完成18365万元，为预算数的87.9%，为上年决算数的94.4%。
20、债务付息支出完成38029万元，为预算数的99.7%，为上年决算数的103.4%。
[bookmark: _Toc446057892]
2022年市级一般公共预算收入执行情况表
单位：万元
	项   目
	年初预算数
	执行数
	为预算数%
	为上年
决算数%

	税收收入
	120,000
	42,473 
	35.4%
	58.1%

	增值税
	46,848 
	12,163 
	26.0%
	40.9%

	企业所得税
	15,400 
	6,245 
	40.6%
	76.5%

	个人所得税
	9,500 
	3,700 
	38.9%
	102.6%

	资源税
	3,579 
	2,223 
	62.1%
	102.0%

	城市维护建设税
	8,000 
	3,974 
	49.7%
	81.7%

	房产税
	5,500 
	2,504 
	45.5%
	354.2%

	印花税
	860 
	919 
	106.9%
	123.2%

	城镇土地使用税
	280 
	245 
	87.5%
	200.8%

	土地增值税
	1,200 
	589 
	49.1%
	499.2%

	车船税
	10 
	202 
	2020.0%
	6733.3%

	契税
	27,400 
	8,846 
	32.3%
	40.2%

	环境保护税
	1,423 
	863 
	60.6%
	106.3%

	非税收入
	53,000
	135,955 
	256.5%
	140.0%

	专项收入
	3,200 
	5,388 
	168.4%
	93.5%

	行政事业性收费收入
	13,000 
	28,114 
	216.3%
	114.8%

	罚没收入
	11,000 
	9,252 
	84.1%
	47.2%

	国有资本经营收入
	10,000 
	
	
	

	国有资源(资产)有偿使用收入
	6,491 
	39,341 
	606.1%
	334.9%

	政府住房基金收入
	
	18,389 
	
	113.4%

	其他收入
	9,309 
	35,471 
	381.0%
	230.0%

	合   计
	173,000
	178,428 
	103.1%
	104.9%

	备注：年初预算数为市级人代会批准的年初预算数。
     


关于2022年市级一般公共预算收入执行情况的说明

2022年市级一般公共预算收入年初预算数（以下简称预算数）为173000万元，实际完成178428万元，为预算数的103.1%，为上年决算数的104.9%，同口径完成186477万元，为预算数的107.8%，为上年决算数的109.6%。其中，税收收入完成42473万元，为预算数的35.4%，为上年决算数的58.1%，同口径完成50522万元，为预算数的42.1%，为上年决算数的69.2%；非税收入完成135955万元，为预算数的256.5%，为上年决算数的140%。
2022年市级一般公共预算收入主要项目执行情况是：
1、增值税完成12163万元，为预算数的26%，为上年决算数的40.9%。
2、企业所得税完成6245万元，为预算数的40.6%，为上年决算数的76.5%。
3、个人所得税完成3700万元，为预算数的38.9%，为上年决算数的102.6%。
4、资源税完成2223万元，为预算数的62.1%，为上年决算数的102%。
5、城市维护建设税完成3974万元，为预算数的49.7%，为上年决算数的81.7%。
6、房产税完成2504万元，为预算数的45.5%，为上年决算数的354.2%。
7、印花税完成919万元，为预算数的106.9%，为上年决算数的123.2%。
8、城镇土地使用税完成245万元，为预算数的87.5%，为上年决算数的200.8%。
9、土地增值税完成589万元，为预算数的49.1%，为上年决算数的499.2%。
10、契税完成8846万元，为预算数的32.3%，为上年决算数的40.2%。
11、环境保护税完成863万元，为预算数的60.6%，为上年决算数的106.3%。
12、专项收入完成5388万元，为预算数的168.4%，为上年决算数的93.5%。
13、行政事业性收费收入完成28114万元，为预算数的216.3%，为上年决算数的114.8%。
14、罚没收入完成9252万元，为预算数的84.1%，为上年决算数的47.2%。
15、国有资源（资产）有偿使用收入完成39341万元，为预算数的606.1%，为上年决算数的334.9%。
16、政府住房基金收入完成18389万元，为上年决算数的113.4%。


2022年市级一般公共预算支出执行情况表
单位：万元
	[bookmark: _Toc446057894]项  目
	年初预算数
	调整预算数
	执行数
	为调整
预算数%
	为上年决算数%

	一般公共服务支出
	33,942 
	63,567 
	63,567 
	100.0%
	93.1%

	国防支出
	16 
	684 
	683 
	99.9%
	72.3%

	公共安全支出
	27,329 
	40,969 
	40,959 
	100.0%
	96.2%

	教育支出
	65,807 
	110,913 
	110,826 
	99.9%
	107.6%

	科学技术支出
	9,735 
	31,528 
	31,528 
	100.0%
	677.0%

	文化旅游体育与传媒支出
	7,341 
	15,131 
	15,039 
	99.4%
	75.2%

	社会保障和就业支出
	34,703 
	78,891 
	78,345 
	99.3%
	126.4%

	卫生健康支出
	34,716 
	108,024 
	107,924 
	99.9%
	194.8%

	节能环保支出
	8,352 
	20,563 
	20,563 
	100.0%
	92.0%

	城乡社区支出
	35,968 
	92,116 
	88,083 
	95.6%
	273.0%

	农林水支出
	44,557 
	27,757 
	27,753 
	100.0%
	76.2%

	交通运输支出
	55,396 
	85,348 
	78,036 
	91.4%
	263.9%

	资源勘探工业信息等支出
	749 
	5,200 
	5,200 
	100.0%
	183.2%

	商业服务业等支出
	741 
	3,341 
	3,341 
	100.0%
	150.1%

	金融支出
	383 
	371 
	371 
	100.0%
	100.5%

	自然资源海洋气象等支出
	1,109 
	4,836 
	4,833 
	99.9%
	93.8%

	住房保障支出
	7,560 
	27,114 
	27,014 
	99.6%
	172.0%

	粮油物资储备支出
	1,222 
	1,500 
	1,500 
	100.0%
	176.1%

	灾害防治及应急管理支出
	1,450 
	8,058 
	8,058 
	100.0%
	116.0%

	债务付息支出
	21,339 
	21,339 
	21,339 
	100.0%
	100.7%

	其他支出
	5,000 
	10,645 
	9,644 
	90.6%
	95.9%

	合   计
	397,415 
	757,895 
	744,606 
	98.2%
	137.2%

	备注：1.年初预算数为汇总各级人代会批准的年初预算数。 
      2.调整预算数为年初预算加中央、省追加，上年结转，政府债务收入等安排的支出。




关于2022年市级一般公共预算支出执行情况的说明

2022年市级一般公共预算支出年初预算数为397415万元，调整后市级支出预算数为757895万元。一般公共预算支出实际完成744606万元，为调整预算数（以下简称预算数）的98.2%，为上年决算数的137.2%。
2022年市级一般公共预算支出主要项目执行情况是：
[bookmark: _Toc446057896]1、一般公共服务支出完成63567万元，为预算数的100%，为上年决算数的93.1%。
2、国防支出完成683万元，为预算数的99.9%,为上年决算数的72.3%。
3、公共安全支出完成40959万元，为预算数100%，为上年决算数的96.2%。
4、教育支出完成110826万元，为预算数的99.9%，为上年决算数的107.6%。
5、科学技术支出完成31528万元，为预算数的100%，为上年决算数的677%。
6、文化旅游体育与传媒支出完成15039万元，为预算数的99.4%，为上年决算数的75.2%。
7、社会保障和就业支出完成78345万元，为预算数的99.3%，为上年决算数的126.4%。
8、卫生健康支出完成107924万元，为预算数的99.9%，为上年决算数的194.8%。
9、节能环保支出完成20563万元，为预算数的100%，为上年决算数的92%。
10、城乡社区支出完成88083万元，为预算数的95.6%，为上年决算数的273%。
11、农林水支出完成27753万元，为预算数的100%，为上年决算数的76.2%。
12、交通运输支出完成78036万元，为预算数的91.4%，为上年决算数的263.9%。
13、资源勘探工业信息等支出完成5200万元，为预算数的100%，为上年决算数的183.2%。
14、商业服务业等支出完成3341万元，为预算数的100%，为上年决算数的150.1%。
15、金融支出完成371万元，为预算数的100%，为上年决算数的100.5%。
16、自然资源海洋气象等支出完成4833万元，为预算数的99.9%，为上年决算数的93.8%。
17、住房保障支出完成27014万元，为预算数的99.6%，为上年决算数的172%。
18、粮油物资储备支出完成1500万元，为预算数的100%，为上年决算数的176.1%。
19、灾害防治及应急管理支出完成8058万元，为预算数的100%，为上年决算数的116%。
20、债务付息支出完成21339	万元，为预算数的100%，为上年决算数的100.7%。


2022年全市政府性基金预算收入执行情况表
单位：万元
	项   目
	年初预算数
	执行数
	为预算数%
	为上年
决算数%

	国有土地收益基金收入
	7,121 
	7,267 
	102.1%
	76.5%

	农业土地开发资金收入
	2,312 
	3,097 
	134.0%
	106.3%

	国有土地使用权出让收入
	440,481 
	339,323 
	77.0%
	52.7%

	城市基础设施配套费收入
	16,920 
	5,158 
	30.5%
	34.2%

	污水处理费收入
	7,870 
	8,262 
	105.0%
	156.3%

	其他政府性基金收入
	
	128 
	
	110.3%

	专项债务对应项目专项收入
	
	73,718 
	
	

	合   计
	474,704
	436,953 
	92.0%
	64.5%

	备注：年初预算数为汇总各级人代会批准的年初预算数。









关于2022年全市政府性基金预算收入执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年政府性基金预算收入年初预算数（以下简称预算数）为474704万元，实际完成436953万元，为预算数的92%，为上年决算数的64.5%。 
2022年全市政府性基金预算收入主要项目执行情况是：
1、国有土地收益基金收入完成7267万元，为预算数的102.1%，为上年决算数的76.5%。
2、农业土地开发资金收入完成3097万元，为预算数的134%，为上年决算数的106.3%。
3、国有土地使用权出让收入完成339323万元，为预算数的77%，为上年决算数的52.7%。
4、城市基础设施配套费收入完成5158万元，为预算数的30.5%，为上年决算数的34.2%。
5、污水处理费收入完成8262万元，为预算数的105%，为上年决算数的156.3%。
[bookmark: _Toc446057898]	6、专项债务对应项目专项收入完成73718万元。






2022年全市政府性基金预算支出执行情况表
                                                                         单位：万元
	项  目
	年初预算数
	调整预算数
	执行数
	为调整
预算数%
	为上年
决算数%

	城乡社区支出
	501,202
	652,974
	390,809
	59.9%
	86.0%

	  国有土地使用权出让及对应专项债务收入安排的支出
	301288
	286,518
	192,331
	67.1%
	65.2%

	  国有土地收益基金及专项债务收入安排的支出
	4940
	1,952
	187
	9.6%
	18.0%

	  农业土地开发资金及专项债务收入安排的支出
	872
	834
	19
	2.3%
	

	  城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出
	11722
	5,591
	4,592
	82.1%
	175.7%

	  污水处理费及对应专项债务收入安排的支出
	14820
	8,219
	4,029
	49.0%
	319.8%

	  棚户区改造专项债券收入安排的支出  
	167560
	349,860
	189,651
	54.2%
	122.5%

	其他支出
	166101
	381215 
	175110 
	45.9%
	71.9%

	  其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出
	158,536
	371,395
	171,463
	46.2%
	71.1%

	  彩票公益金安排的支出
	7,565
	9,820
	3,647
	37.1%
	168.6%

	债务付息支出
	59,758
	59,430
	59,430
	100.0%
	163.3%

	合    计
	756,103
	1,162,262
	639,084
	55.0%
	86.7%

	备注：1.年初预算数为汇总各级人代会批准的年初预算数。
      2.调整预算数为年初预算加中央、省追加，上年结转，政府债务收入等安排的支出。





关于2022年全市政府性基金预算支出执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年政府性基金预算支出年初预算数为756103万元，调整后全市支出预算数为1162262万元。2022年全市实际支出639084万元，为调整预算数（以下简称预算数）的55%，为上年决算数的86.7%。
2022年全市政府性基金预算支出主要项目执行情况是：
1、国有土地使用权出让收入及对应专项债务安排的支出完成192331万元，为预算数的67.1%，为上年决算数的65.2%。
2、国有土地收益基金安排的支出完成187万元，为预算数的9.6%，为上年决算数的18%。
3、农业土地开发资金安排的支出完成19万元，为预算数的2.3%。
4、城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出完成4592万元，为预算数的82.1%，为上年决算数的175.7%。
5、污水处理费及对应专项债务收入安排的支出完成4029万元，为预算数的49%，为上年决算数的319.8%。
6、棚户区改造专项债券收入安排的支出完成189651万元，为预算数的54.2%，为上年决算数的122.5%。
7、其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出完成171463万元，为预算数的46.2%，为上年决算数的71.1%。
[bookmark: _Toc446057900]8、彩票公益金安排的支出完成3647万元，为预算数的37.1%，为上年决算数的168.6%。

2022年市级政府性基金预算收入执行情况表
单位：万元
	项  目
	年初预算数
	执行数
	为预算数%
	为上年
决算数%

	国有土地收益基金收入
	2,800 
	4,665 
	166.6%
	80.6%

	农业土地开发资金收入
	900 
	1,663 
	184.8%
	89.9%

	国有土地使用权出让收入
	200,000 
	199,987 
	100.0%
	72.7%

	城市基础设施配套费收入
	10,000 
	2,269 
	22.7%
	23.0%

	污水处理费收入
	1,900 
	3,342 
	175.9%
	184.5%

	专项债务对应项目专项收入
	
	200 
	
	

	合    计
	215,600
	212,126 
	98.4%
	72.1%

	备注：年初预算数为市级人代会批准的年初预算数。




关于2022年市级政府性基金预算收入执行情况的说明

2022年市级政府性基金预算收入年初预算数（以下简称预算数）为215600万元,实际完成212126万元，为预算数的98.4%，为上年决算数的72.1%。
2022年市级政府性基金预算收入主要项目执行情况是：
1、 国有土地收益基金收入完成4665万元，为预算数的166.6%，为上年决算数的80.6%。
2、农业土地开发资金收入完成1663万元，为预算数的184.8%，为上年决算数的89.9%。
[bookmark: _Toc446057902]3、国有土地使用权出让收入完成199987万元，为预算数的100%，为上年决算数的72.7%。
4、城市基础设施配套费收入完成2269万元，为预算数的22.7%，为上年决算数的23%。
5、污水处理费收入完成3342万元，为预算数的175.9%，为上年决算数的184.5%。





2022年市级政府性基金预算支出执行情况表
单位：万元
	项  目
	年初预算数
	调整预算数
	执行数
	为调整
预算数%
	为上年
决算数%

	城乡社区支出
	163,172
	18,172
	9,759
	53.7%
	18.7%

	  国有土地使用权出让及专项债务收入安排的支出
	148,150
	13,093
	7,036
	53.7%
	13.5%

	  国有土地收益基金及专项债务收入安排的支出
	3,000
	
	
	
	

	  农业土地开发资金及专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  城市基础设施配套费及专项债务收入安排的支出
	5,172
	1,737
	1,737
	100.0%
	

	  污水处理费及专项债务收入安排的支出
	6,850
	3,342
	986
	29.5%
	1516.9%

	其他支出
	23,160
	70,832
	30,644
	43.3%
	63.6%

	  其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出
	20,000
	68,000
	30,347
	44.6%
	64.6%

	  彩票公益金安排的支出
	3160
	2,832
	297
	10.5%
	28.4%

	债务付息支出
	10,639
	11,713
	11,713
	100.0%
	145.1%

	抗疫国债支出
	
	
	
	
	

	合    计
	196,971
	124,759
	56,105
	45.0%
	51.8%

	备注：1.年初预算数为市级人代会批准的年初预算数。
      2.调整预算数为年初预算加中央、省追加，上年结转，政府债务收入等安排的支出。

	





关于2022年市级政府性基金预算支出执行情况的说明

2022年市级政府性基金预算支出年初预算数为196971万元，调整后市级支出预算数为124759万元。2022年市级实际完成56105万元，为调整预算数（以下简称预算数）的45%，为上年决算数的51.8%。
2022年市级政府性基金预算支出主要项目执行情况是：
1、国有土地使用权出让及专项债务收入安排的支出完成7036万元，为预算数的53.7%，为上年决算数的13.5%。
2、城市基础设施配套费及专项债务收入安排的支出完成1737万元，为预算数的100%。
3、污水处理费及专项债务收入安排的支出完成986万元，为预算数的29.5%，为上年决算数的1516.9%。
4、其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出完成30347万元，为预算数的44.6%，为上年决算数的64.6%。
5、彩票公益金安排的支出完成297万元，为预算数的10.5%，为上年决算数的28.4%。
6、债务付息支出完成11713万元，为预算数的100%，为上年决算数的145.1%。

2022年全市国有资本经营预算收支执行情况总表
单位:万元
	项目
	收入执行数
	项目
	支出执行数

	利润收入
	611
	解决历史遗留问题及改革成本支出
	741

	股利、股息收入
	607
	国有企业资本金注入
	6497

	产权转让收入
	36341
	国有企业政策性补贴
	

	清算收入
	
	金融国有资本经营预算支出
	

	其他国有资本经营预算收入
	13698
	其他国有资本经营预算支出
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	51257
	本年支出合计
	7238

	中央专项转移支付收入
	850
	调出资金
	45040

	上年结余收入
	217
	补助下级支出
	

	
	
	年终结余
	46

	
	
	
	

	收入总计
	52324
	支出总计
	52324









关于2022年全市国有资本经营预算收支执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年全市国有资本经营预算收入年初预算55098万元，实际完成51257万元，中央专项转移支付收入850万元，上年结转收入217万元，收入总计完成52324万元，为预算的94.97%。年初支出预算55098万元，实际完成7238万元，调出资金45040万元，年终结余46万元，支出总计完成52324万元，为预算的94.97%。














2022年市级国有资本经营预算收支执行情况总表
单位:万元
	项  目
	收入执行数
	项  目
	支出执行数

	利润收入
	611
	解决历史遗留问题及改革成本支出
	15

	股利、股息收入
	607
	国有企业资本金注入
	

	产权转让收入
	
	国有企业政策性补贴
	

	清算收入
	
	金融国有资本经营预算支出
	

	其他国有资本经营预算收入
	7
	其他国有资本经营预算支出
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	1225
	本年支出合计
	15

	中央专项转移支付收入
	46
	调出资金
	1225

	上年结余收入
	15
	补助下级支出
	

	
	
	年终结余
	46

	
	
	
	

	收入总计
	1286
	支出总计
	1286
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关于2022年市级国有资本经营预算收支执行情况的说明

市人大会议批准的2022年市本级国有资本经营预算收入年初预算4092万元，实际完成利润收入611万元，股利、股息收入607万元，其他国有资本经营预算收入7万元，中央专项转移支付46万元，上年结转收入15万元，收入总计完成1286万元，为预算的31.43%。主要原因是疫情因素影响，经济形势不景气，国有企业经营情况不佳，利润减少。支出预算4092万元，实际完成15万元，调出资金1225万元，年终结余46万元，支出总计完成1286万元，为预算的31.43%。











2022年全市社会保险基金预算收支执行情况总表
      单位:万元
	预算科目
	预算数
	执行数
	预算科目
	预算数
	执行数

	城乡居民基本养老保险基金收入
	71070 
	65776 
	城乡居民基本养老保险基金支出
	48955 
	47213 

	机关事业单位基本养老保险基金收入
	201441 
	207,896 
	机关事业单位基本养老保险基金支出
	193567 
	194,021 

	城镇职工基本医疗保险（含生育保险）基金收入
	159642 
	160,318 
	城镇职工基本医疗保险基金支出
	146147 
	148,269 

	城乡居民基本医疗保险基金收入
	161820 
	153,202 
	城乡居民基本医疗保险基金支出
	152318 
	170,990 

	工伤保险基金收入
	6098 
	6,452 
	工伤保险基金支出
	5837 
	3,351 

	失业保险基金收入
	
	
	失业保险基金支出
	
	

	本 年 收 入 合 计
	600,071 
	593,644 
	本 年 支 出 合 计
	546,824 
	563,844 

	上年结余
	
	462,909
	
	
	

	
	
	
	年末滚存结余
	
	492,709

	收 入 合 计
	600,071 
	1,056,553
	支 出 总 计
	546,824 
	1,056,553



关于2022年全市社会保险基金预算收支执行情况的说明

汇总全市各级人代会批准的2022年全市社会保险基金预算收入年初预算600071万元，实际完成593644万元，为预算的99%，增长3.6%。支出年初预算546824万元，实际完成563844万元，为预算的103.1%，增长7.9%。年度收支结余29800万元，年末滚存结余492709万元。








	2022年市级社会保险基金预算收支执行情况总表

	单位:万元

	预算科目
	预算数
	执行数
	预算科目
	预算数
	执行数

	机关事业单位基本养老保险基金收入
	201,441
	207,896
	机关事业单位基本养老保险基金支出
	193567
	194,021

	城镇职工基本医疗保险基金收入
	159,642
	160,318
	城镇职工基本医疗保险基金支出
	146147
	148,269

	城乡居民基本医疗保险基金收入
	161,820
	153,202
	城乡居民基本医疗保险基金支出
	152318
	170,990

	工伤保险基金收入
	6,098
	6,452
	工伤保险基金支出
	5837
	3,351

	失业保险基金收入
	
	
	失业保险基金支出
	
	

	本 年 收 入 合 计
	529,001
	527,868
	本 年 支 出 合 计
	497869
	516,631

	上年结余
	
	303,389
	
	
	

	
	
	
	年末滚存结余
	
	314,626

	收  入  总  计
	
	831,257
	支  出  总  计
	
	831,257







关于2022年市级社会保险基金预算收支执行情况的说明

市七届人大九次会议批准的2022年市本级社会保险基金预算收入预算529001万元，实际完成527868万元，为预算的99.8%，增长4.3%。支出预算497869万元，实际完成516631万元，为预算的103.8%，增长8%。年度收支结余11237万元，年末滚存结余314626万元。

